*nives (propè hominis illius.) Non enim excidit verbum Do-
mini. In Jurisconsultorum scholis scitum est annotatu
dignum: Duæ vices faciunt consuetudinem & delicta
iterata plus puniuntur. Hoc juris ad suum etiam tribu-
nal Deus obseruat: Delictum iteratum gravius punit.*

Cùm igitur immundus spiritus è veteri tabernâ fue-
rit exactus, ne, hæc, relinquatur vacans & segniter
quieta domus; homo unquam otietur ex toto; otium
diabolo commodissimum est hospitium. Sed nec scopis
tantum mundata sit domus. Pœnitentiā hic opus est
admodum seriæ, acri de noxiis dolore, proposito firmil-
simo, ut non peccatum solùm, sed & affectus, & radix
peccati evelletur: ex integrō resipiscendum. Denique
ornare tantummodo domum manis, sed gratius dæmo-
ni labor est. Itaque illecebrosa & occasiones delinquendi
omnes sedulò fugienda, ne posteriora pejora
prioribus, ne post pœnitentiā denuo committantur
pœnitendæne pristina superbia, ne vetus libido & gula,
ne prior invidia & ira, ne cetera omnia in antiquum, &
vitiosum chaos revolvantur. *Interitus Ninive propè est;*
*Verbum Domini non excidit. Per quam serius, & æquì tenaci-
tissimus est, rex qui laeditur. Pœnitentiā exigit non*
perfunctionariam, non inconstarem, aut defitoriam, sed
stablem, & usquequaque firmam. Inanes lacrymæ falsa
est pœnitentia, si finis commissi mali, gradus est futuri.

Otium est
diabolo
hospitium
commo-
dissimum.

*De noxiis commissis dole, à commit-
tendis care.*

F I N I S.

LII 4

PALÆ.